PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2025 года № 164-па
да № 1790131113
пос. Плесецк
Об установлении дат проведения последних звонков
в общеобразовательных организациях
Плесецкого муниципального округа
В соответствии с пунктом 1 Постановления Правительства Архангельской области от 5 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1. Установить даты проведения последних звонков                                    в общеобразовательных организациях Плесецкого муниципального округа                в соответствии с приложением № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы по социальным вопросам Плесецкого муниципального округа Масалыкину Татьяну Викторовну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов

	Приложение № 1

к постановлению администрации
Плесецкого муниципального округа Архангельской области

        от «29» апреля 2025 г. № 164-па

График

проведения последних звонков
в общеобразовательных организациях
Плесецкого муниципального округа
	Наименование ОО
	Дата проведения последнего звонка

	9 класс
	11 класс

	МБОУ «Самодедская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Плесецкая школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Федовская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Конёвская школа
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Савинская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Савинская школа» филиал «Ярнемская школа»
	-
	24.05.2025

	МБОУ «Обозерская школа № 1»
 ул. Ломоносова, д. 68
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Обозерская школа № 1»
ул. Школьная, д. 11
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Самковская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Североонежская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Оксовская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Емцовская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Волошевская школа»
	24.05.2025
	-

	МБОУ «Торосозерская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025

	МБОУ «Пуксинская школа»
	24.05.2025
	-

	МБОУ «Кенозерская школа»
	24.05.2025
	24.05.2025